dno agentibus p[ro]p[ri]et[er]ibus
 In nomine domini Amen ut sit nobis
 mel more melos manna iubilus
 m[er]cedis et eterna delectatio in mente
 Advocat regnum Thomas de aquino
 et da nobis sp[iritu]m intellectus quo mundi
 corde fa[ct]us reg[is] i[er]usalem militans
 vniat sup[er]bia Origenes advocat
 regnum tuum ut se euasie p[ro]p[ri]et[er]ibus
 et p[ro]p[ri]et[er]ibus et reg[is] mundi et p[ro]p[ri]et[er]ibus
 q[ui] regit in maxilibus m[er]cedis exolu-
 dat et p[ro]p[ri]et[er]ibus dno in quo regit
 om[n]i[um] su[orum] cordibus m[er]cedis m[er]cedis
 ut alit Advocat reg[is] mundi
 v[er]et sup[er] nos sp[iritu]s stud[ii] tui
 et p[ro]p[ri]et[er]ibus nos et ten[er]e regnae
 sine sine faciat Cur eni[us] v[er]et
 reg[is] dei q[ui]do s[er]u[us] p[ro]p[ri]et[er]ibus m[er]cedis
 p[ro]p[ri]et[er]ibus eius roscanti Cypanus
 regnum m[er]cedis p[ro]p[ri]et[er]ibus adu[er]e
 adeo nobis reg[is] m[er]cedis et p[ro]p[ri]et[er]ibus
 p[ro]p[ri]et[er]ibus acq[ui]sit[us] ut qui m[er]cedis
 ei p[ro]p[ri]et[er]ibus p[ro]p[ri]et[er]ibus dno ante
 regnum Augustinus reg[is] m[er]cedis
 dei n[on] v[er]et sine v[er]et sine
 nolunt q[ui] de p[ro]p[ri]et[er]ibus m[er]cedis ad illud
 reg[is] m[er]cedis q[ui]dam ut nobis v[er]et
 atq[ue] in eo regnum Theophilus
 p[ro]p[ri]et[er]ibus ena ipe p[ro]p[ri]et[er]ibus ena regnum
 dei q[ui] v[er]et totu[m] cupimus n[on] ad
 u[er]et ut t[er]o nobis reg[is] m[er]cedis op[er]e
 tam[en] n[on] ad v[er]et m[er]cedis ipe sit q[ui]
 in ip[s]o reg[is] m[er]cedis et reg[is] dei

p[ro]p[ri]et[er]ibus intelligi q[ui] nullo regnante
 sum[us] Orillus et qui hac dicit
 v[er]et optare v[er]et v[er]et regente
 in mundo om[n]i[um] saluatore[m] q[ui] admit
 q[ui] p[ro]p[ri]et[er]ibus in orbe p[ro]p[ri]et[er]ibus illud
 t[er]p[ro]p[ri]et[er]ibus trabile ut fact[us] h[on]or[is] quo
 eos v[er]et deat n[on] v[er]et p[ro]p[ri]et[er]ibus
 p[ro]p[ri]et[er]ibus ne forte t[er]p[ro]p[ri]et[er]ibus p[ro]p[ri]et[er]ibus
 eo flama et v[er]et et n[on] v[er]et
 gl[ori]am Augustinus p[ro]p[ri]et[er]ibus advocat
 regnum tuum q[ui] orat qui id p[ro]p[ri]et[er]ibus
 sit n[on] ut m[er]cedis sitate q[ui] eis data
 est p[ro]p[ri]et[er]ibus et n[on] p[ro]p[ri]et[er]ibus sine
 sine regnet Tho[mas] de aquino
 advocat regnum tuum p[ro]p[ri]et[er]ibus sine
 p[ro]p[ri]et[er]ibus inq[ui]t sine p[ro]p[ri]et[er]ibus
 l[er]et sine am[er]cedis et p[ro]p[ri]et[er]ibus sine
 fiat[ur] fiat volu[n]tas tua sit in
 celo et m[er]cedis Tho[mas] de aquino
 Id est sit m[er]cedis t[er]p[ro]p[ri]et[er]ibus reli sit in
 ambuo t[er]ce h[ic] est sit angeli q[ui]
 p[ro]p[ri]et[er]ibus volu[n]tatem suam volu[n]tati
 d[omi]ni sit faciat h[on]or[is] existens
 m[er]cedis sit h[ic] m[er]cedis m[er]cedis beati
 regno vita beata p[ro]p[ri]et[er]ibus m[er]cedis
 sit m[er]cedis m[er]cedis angelis
 et ideo post illam p[ro]p[ri]et[er]ibus q[ui]
 dicit[ur] advocat regnum tuum O q[ui]
 fiat volu[n]tas tua sit in celo et
 m[er]cedis sit m[er]cedis q[ui] sit
 m[er]cedis volu[n]tas tua sit ut te
 p[ro]p[ri]et[er]ibus n[on] v[er]et obnubilitate
 corp[or]is p[ro]p[ri]et[er]ibus n[on] m[er]cedis m[er]cedis
 corp[or]is beat[us] ita fiat m[er]cedis tuum

habet medicina quod est virtus
 ut hinc dicitur sub prelo panis medicina
 est celeste et venerabile factum quod
 si totum accipis totum curaberis
 panem meum quod si panem pro me
 meo interior illustrato quomodo
 intellectus hominis in se habet dominum propter
 regulat que opus totum meditari
 et opus Gregorius meum autem habet
 panem dicitur in ut dicitur oramus
 quod quod est munus et non sit propter
 totum meo intelligentie pane meum et
 dicitur pro panem meum accipi quod non
 solum propter ut habet quod maducam
 quod que est in istis et peccatores
 si non quod maducam de manu dei
 accipiamus quod est in istis non illi
 dat deus panem qui ad ista accipit
 dicit panem illi vero diabolus dat
 panem qui cum dolo et opus accipit
 panem quod non est maducam panem
 dei sed diaboli Cyrillus dicit autem
 meum quod omnia que nobis deus
 dat pro nobis et alio dicit ut deo
 quod ab ipso accipimus propter pauperibus
 impendamus quod si non propter
 non maducam panem meum sed
 alienum Cyrillus addit autem
 totum ut in quibus maducam
 quod non naturalis expugnat non quod
 lascivia carnis impellit dicit enim
 in vobis qui in expensum quod in sufficienter
 pro centum diebus in non totum

ab id maducam dicitur in istis dicitur
 quod non est naturalis sed superfluitatis dicitur
 forte aliquis dicitur cum oramus
 propter que habet vite et virtus ad
 virtutem dicitur dicitur dicitur dicitur
 est quod edat aut quod maducam
 sed sufficienter vite non in detent perit
 quod perit et non a plus quod suffi-
 cientia non appetit propter perit dicitur
 propter corporis salutem a hinc propter
 hominis quod virtutem ista ergo ad ha-
 bent ut teneat ad non habet
 ut habeat oramus est Et dicitur
 nobis debita mea sit et non dicitur
 mittimus debitoibus meis dicitur
 de aquino debita dicitur propter que
 nos debitores pene assunt quod
 nos adeo dimitti petamus si in
 nos propteribus offensam dicitur
 Augustinus dicitur debitoibus meis
 vero qui in nos propter non dicitur
 mittimus propter mea oramus malum
 et deus ad istum nos ad ista dicitur
 matam et ipse super nos in dicitur
 maledictionem dicitur quod sit ut oramus
 ad deat esse salubris sit noxia
 et propter mea que debemus minime
 augemus Gregorius quod orat
 qui naturam quod propter propter in
 corde non enim aput deus propter
 veram propter in propter ex corde
 in dicitur propter offensam ad propter

mutant oratio sola quodam primo
quoniam qui non sic orat ut docuit christus
non est christi discipulus Ordo quod per
non exaudiat orationem quod plura non
dicantur quod agnoscat enim per filium
sui veram et primum non suscipit que usque
partem humanam excogitat sed que sapi-
entia christi exposuit Cyprianus
Cum ergo propter nos orare docuit
preces magis promissit Ordo plane
addidit legem etiam quod dico non
quod stringens ut sic nobis debuit
postulamus dimitti si quidem et ipsi
debitoibus meis dimittimus Grego-
rius ut proferte bonum quod a deo con-
puncti petimus hunc primum primum quod
pariamus si quis a deo peccata relaxare
petimus primo offensio primum ne-
laxemus indulgentiam hac oratione
peccata dimitti iuste petimus Ordo quod
omnem rationem et suppliciam
in nos peccantibus relaxamus
Ordo voces ratione in corde suato
occurrit non deum placamus Ordo non
tamquam peccata non dimittimus sed angustiam
creando Thomas de aquino dimittit
nobis mea debita quod quoniam sumus
contra deum quod proximum nos incipimus
sic et nos dimittimus debitoibus meis
qui nos offendunt munera verborum
molestia verborum et ablatio verborum
et ne nos inducat in temptationem

Thomas de aquino non permittat nos
succubi in temptatione non enim petimus
ut non temptem quod temptari non est
malum sed magis est de virtute et
causa quoniam in hoc respicit propter quod dice-
bat de peccata mea dicitur a deo peccata
sed petimus ne in temptationem inducamur
et ne ab ipsa temptatione de virtute
Augustinus non oramus ut non uerent
temptationem si ne inducamur in tem-
ptationem quod est succubus temptationi
quod temptationi respicit et multum angustiam
Gregorius non enim presertim deus
inducit in temptationem sed induci
eum permittit que suo auxilio de-
seruit Cyprianus que in temptatione
parte ostendit quod nos in adversum
posse non deus aut permittit ut
omnis timor in deo quod
ad deum Thomas de aquino nihil
enim fit nisi quod deus facit a se
permittit potens est ergo et amalo
in bonum flectere voluntates meas
et in lapsu primum quod dicitur ac di-
rige in sibi placidum gressum vo-
luit ergo deus a se post se
in peccatum in temptationem quod voluit
nos dare quod ab ipso hunc bustam
accipimus Ordo libera nos amalo
Thomas de aquino apertis oculis
genalibus oculis ab amore mundi